Совет  депутатов

 муниципального образования
      Архиповский  сельсовет
        Сакмарского района

     Оренбургской области

           третьего созыва

              РЕШЕНИЕ
       от  12.02.2019 № 112

           с. Архиповка
О рассмотрении протеста прокуратуры  Сакмарского района на  решение Совета депутатов от 29.11.2017 № 67
Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района от 31.01.2019 № 07-01-2019 на решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет  от 29.11.2017 № 67, руководствуясь     Уставом   муниципального образования Архиповский  сельсовет, Совет депутатов Архиповского  сельсовета РЕШИЛ:

1. Удовлетворить требования протеста.

2. Администрации  муниципального образования Архиповский сельсовет разработать проект внесения изменений в решение Совета депутатов Архиповский сельсовет от 29.11.2017 № 67 «О денежном содержании муниципальных служащих в администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» и направить  на проверку в прокуратуру Сакмарского района.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет-

Председатель Совета депутатов                                                        Н.Н.Рябов
Разослано:    администрации    района,    прокурору    района,